

诚迈科技股份有限公司
2026年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

单位：人民币万元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的 关联关系	上市公司核算的 会计科目	期初占用资金余 额	2026年半年度 占用累计发生金 额（不含利息）	2026年半年度 占用资金的利息 （如有）	2026年半年度 偿还累计发生金 额	2026年半年度 期末占用资金 余额	占用形成 原因	占用性质
现控股股东、实际控制人及其附 属企业										
小计										
前控股股东、实际控制人及其附 属企业										
小 计										
总计										
其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的 关联关系	上市公司核算的 会计科目	期初占用资金余 额	2026年半年度 占用累计发生金 额（不含利息）	2026年半年度 占用资金的利息 （如有）	2026年半年度 偿还累计发生金 额	2026年半年度 期末占用资金 余额	往来形成 原因	往来性质
控股股东、实际控制人及其附属 企业	南京阿凡达机器人科技有限公司	同一实际控制人	应收账款	262.63	35.25	-	191.99	105.88	货款、劳 务款、租 赁费	经营性往来
	太原阿凡达机器人科技有限公司	同一实际控制人	应收账款	1,460.77	13.45	-	408.43	1,065.79	货款、劳 务款	经营性往来
	太原阿凡达机器人科技有限公司	同一实际控制人	合同资产	11.72	-	-	-	11.72	货款	经营性往来
	河北阿凡达机器人创新科技有限公司	同一实际控制人	应收账款	49.20	6.75	-	29.34	26.61	货款	经营性往来
	四川阿凡达创新机器人科技有限公司	同一实际控制人	应收账款	3.07	-	-	-	3.07	货款	经营性往来
	华迈数字（内蒙古）技术有限公司	同一实际控制人	应收账款	-	139.71	-	139.71	-	货款	经营性往来
上市公司的子公司及其附属企业	南京诚迈物联网科技有限公司	子公司	其他应收款	708.01	1.14	-	709.15	-	往来款	非经营性往来
	北京诚迈创通科技有限公司	子公司	其他应收款	0.69	0.57	-	1.27	-	往来款	非经营性往来
	西安诚迈软件科技有限公司	子公司	其他应收款	1.94	7.15	-	9.09	-	往来款	非经营性往来
	成都诚迈科技有限责任公司	子公司	其他应收款	10.00	-	-	-	10.00	往来款	非经营性往来
	诚迈科技（日本）有限公司	子公司	其他应收款	42.63	-2.62	-	-	40.01	往来款	非经营性往来
	南京诚迈电力信息科技有限公司	孙公司	其他应收款	4,964.57	1,850.00	71.61	1,120.79	5,765.40	往来款	非经营性往来
	星际云图（南京）科技有限公司	子公司	其他应收款		298.00			298.00	往来款	非经营性往来
	南京诚迈智能信息科技有限公司	孙公司	其他应收款	1,600.00	5.12	26.31	31.39	1,600.03	往来款	非经营性往来

其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的 关联关系	上市公司核算的 会计科目	期初占用资金余 额	2026年半年度 占用累计发生金 额（不含利息）	2026年半年度 占用资金的利息 （如有）	2026年半年度 偿还累计发生金 额	2026年半年度 期末占用资金 余额	往来形成 原因	往来性质
上市公司的子公司及其附属企业	江苏旅运科技有限公司	孙公司	其他应收款	0.25	0.10	-	-	0.35	往来款	非经营性往来
	太原诚迈科技有限公司	子公司	其他应收款	203.21	302.67	-	160.00	345.88	往来款	非经营性往来
	香港诚迈科技有限公司	子公司	其他应收款	200.07	-6.20	-	-	193.87	往来款	非经营性往来
	武汉诚迈软件科技有限公司	子公司	其他应收款	801.70	452.09	-	130.00	1,123.79	往来款	非经营性往来
	广州诚迈软件科技有限公司	子公司	其他应收款	1.09	-	-	-	1.09	往来款	非经营性往来
	诚鸿科技（南京）有限公司	子公司	其他应收款	0.17	0.11	-	0.28	-	往来款	非经营性往来
	智达诚远科技有限公司	子公司	其他应收款	12,001.40	8,003.54	145.05	8,080.47	12,069.53	往来款	非经营性往来
	龙迈科技（南京）有限公司	子公司	其他应收款	400.00	-	6.58	6.58	400.00	往来款	非经营性往来
	深圳诚迈创通科技有限公司	子公司	其他应收款	5,295.92	2,061.80	-	6,000.00	1,357.71	往来款	非经营性往来
	东莞诚迈科技有限公司	子公司	其他应收款	10.05	1.37	-	11.24	0.18	往来款	非经营性往来
	重庆诚迈创通科技有限公司	子公司	其他应收款	108.24	501.55	-	177.00	432.79	往来款	非经营性往来
	杭州承迈信息科技有限公司	子公司	其他应收款	-	0.30	-	0.30	-	往来款	非经营性往来
	讯天科技（南京）有限公司	子公司	其他应收款	0.16	0.58	-	0.74	-	往来款	非经营性往来
	深圳讯天信达科技有限公司	子公司	其他应收款	316.47	2,018.18	-	1,533.00	801.65	往来款	非经营性往来
	讯天科技（广西）有限公司	重孙公司	其他应收款	8.63	-	-	-	8.63	往来款	非经营性往来
	江苏诚迈信息科技有限公司	子公司	其他应收款	906.23	111.11	-	-	1,017.34	往来款	非经营性往来
	成都智达诚远科技有限公司	孙公司	其他应收款	-	0.01	-	0.01	-	往来款	非经营性往来
	山西诚迈电子有限公司	孙公司	其他应收款	-	1.59	-	1.42	0.16	往来款	非经营性往来
	甘肃诚龙信息科技有限公司	孙公司	其他应收款	0.04	1.05	-	1.09	-	往来款	非经营性往来
	北京诚迈数智科技有限公司	孙公司	其他应收款	0.54	8.43	-	8.48	0.49	往来款	非经营性往来
	北京诚睿华信科技有限公司	子公司	其他应收款	1,731.56	470.13	26.15	12.28	2,215.56	往来款	非经营性往来
	诚睿华信（深圳）科技有限公司	孙公司	其他应收款	-	360.00	2.52	0.29	362.24	往来款	非经营性往来
	内蒙古百川数字科技有限公司	孙公司	其他应收款	0.35	1.32	-	1.67	-	往来款	非经营性往来
	四川诚迈数智科技有限公司	孙公司	其他应收款	-	0.19	-	0.19	-	往来款	非经营性往来

其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的 关联关系	上市公司核算的 会计科目	期初占用资金余 额	2026年半年度 占用累计发生金 额（不含利息）	2026年半年度 占用资金的利息 （如有）	2026年半年度 偿还累计发生金 额	2026年半年度 期末占用资金 余额	往来形成 原因	往来性质
上市公司的子公司及其附属企业	重庆诚迈数智科技有限公司	孙公司	其他应收款	0.96	1.22	-	2.18	-	往来款	非经营性往来
	咸阳诚迈电子科技有限公司	孙公司	其他应收款	0.10	0.22	-	0.33	-	往来款	非经营性往来
	江西诚迈电子有限公司	孙公司	其他应收款	0.52	0.43	-	0.95	-	往来款	非经营性往来
	陕西诚迈信息科技有限公司	孙公司	其他应收款	0.05	4.17	-	4.22	-	往来款	非经营性往来
	广西诚迈信息科技有限公司	孙公司	其他应收款	-	0.14	-	0.14	-	往来款	非经营性往来
	合肥诚迈数字科技有限公司	孙公司	其他应收款	92.29	0.14	-	-	92.44	往来款	非经营性往来
	深圳诚迈数智科技有限公司	孙公司	其他应收款	203.79	7.98	-	210.84	0.92	往来款	非经营性往来
	喀什市诚华数智科技有限公司	孙公司	其他应收款	0.29	0.40	-	0.69	-	往来款	非经营性往来
	北京诚迈信息科技有限公司	孙公司	其他应收款	-	1.25	-	-	1.25	往来款	非经营性往来
	广西诚迈电子科技有限公司	重孙公司	其他应收款	0.27	-	-	0.27	-	往来款	非经营性往来
	诚迈智慧（上海）科技有限公司	子公司	其他应收款	-	201.27	-	0.05	201.22	往来款	非经营性往来
	内江诚迈信息科技有限公司	孙公司	其他应收款	0.31	0.33	-	0.64	-	往来款	非经营性往来
	黄冈诚迈科技有限公司	孙公司	其他应收款	-	1.00	-	-	1.00	往来款	非经营性往来
	诚迈智慧科技（西安）有限公司	子公司	其他应收款		0.15			0.15	往来款	非经营性往来
	诚迈数智（山西）科技有限公司	孙公司	其他应收款	-	0.07	-	-	0.07	往来款	非经营性往来
其他关联人及其附属企业	马鞍山智盛科技有限公司	公司董事及其配偶控 制的企业	预付账款	450.00	-	-	-	450.00	货款	经营性往来
	安徽上尚电子科技有限公司	公司董事配偶任董监 高的企业	应收账款	144.41	-	-	144.41	-	货款	经营性往来
	南京华设科技股份有限公司	公司董事的兄弟姐妹 任董监高的企业	应收账款	79.36	-	-	-	79.36	货款	经营性往来
	统信软件技术有限公司	公司持有23.70%股权 的联营企业	预付账款	-	7.43	-	0.23	7.20	货款	经营性往来
总 计				32,073.64	16,870.65	278.22	19,131.14	30,091.37		

公司法定代表人：王继平

主管会计机构负责人：黄海燕

会计机构负责人：陈新裕